
Schovám se do tvých dlaní

Bokomara

Před májovými deštíky a před průvanem v pokoji
Před křížkem těsně před notou Který mě má snad splést
Před zprávou z černé kroniky před strojem času v orloji
Před tikající samotou v ulicích velkých měst

Před básní psanou na úvěr která se v modlu převléká
I před tím vším co nechápu tím co mi není vhod
Před tím co šplhá nad průměr před špínou která odtéká
Honosným vilám z okapů na podrážky mých bot

R: Jen dlaně tvé jsou jistoty
   Čas nás tak snadno zraní
   A měří naše životy
   Na přesných stopkách samoty
   Než budu silná jako ty
   |: schovám se do tvých dlaní :|

Před špínou která očistí a před pohodlím koberců
Před prázdným čistým papírem který teď popsat mám
Před smutkem lidských závistí Před strachem v očích zbabělců
Před nekonečným vesmírem který teď patří nám

Před touhou věřit někomu který tě stejně zklame zas
Před přítelem co nachystal pár drobků do pastí
Před rozbíjením atomu před lidskou pýchou která nás
Zavede jednou na okraj děsivých propastí

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

